
KU B^A

Odborné vyjádření

Název a číslo stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Věc: Vyjádření k předložené ZBV č. 5/114.3 - PS 201.30/1 - Kamerový systém DPMB-oblast 
Brno jih

V předložené změně dochází ke snížení ceny objektu z 955 248,40 Kč na 415 196,40 Kč, 
tedy o-540 052,00 Kč.

V předložené změně dochází pouze k úpravě výměr položek z vysoutěženého rozpočtu. Nové 

položky se zde nevyskytují.

Závěr:

Veškeré přílohy směrnice GŘ ě. 18/2017 verze 1.2 byly doloženy.

Z hlediska cenové kontroly nemá konzultant připomínky.

V Brně dne 24. 8. 2021



Příloha č.2

Přehled dokladů

Číslo ZBV: 5/114.3

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Název stavebního objektu / provozního 

souboru (SO/PS):
Kamerový systém DPMB-oblast Brno jih

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: PS 201.30/1

Součást dokumentace ZBV
Doklad

NE - UloženoANO
Počet listů/od listu č.

Krycí list ZBV 1/1
Průvodní list zařazení změny do skupiny 2/2
Změnový list (Skupiny 3) 1/4
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny 

stavebního objektu/provozního souboru
1/5

Rozpis ocenění Změn položek (Skupina 3) 2/6
Přehled zařazení změn do skupin (příloha č. 10) 2/8



Příloha č. 3

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

PS 201.30/1

Číslo ZBV:Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Kamerový systém DPMB-oblast Brno jih
5/114.3

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
IČ: 659 933 90

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
IČ: 449 927 85

Objednatel:

Dopravní podnik města Brna, a s. 
Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
IČ: 255 088 81

Teplárny Brno, a.s.
Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno 
IČ: 463 475 34

Společnost "Výstavba Tramvajové tratě Plotní" 
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 
IČ: 253 22 257

Zhotovitel:

Rekapitulace ZBV č. 5/114.3 dle Skupin 1, 2, 3,4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

část ZBV č.

5/114.1 0,00 0,000,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
zápornýchčást ZBV č.

5/114.2 0,00 0,000,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

část ZBV č.

-540 052,005/114.3 -540 052,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladnýchčást ZBV č.

0,005/114.4 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

část ZBV č.

0,00 0,005/114.5 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkemčást ZBV č.

0,005/114.6 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Suma ZBV
e.

-540 052,00-540 052,00 0,005/114

Ičíslo paré:ZBV - krycí list



Příloha č. 4

Průvodní list zařazení do skupiny
pro ZBV číslo: 5/114.3

Dopravní podnik města Brna, a.s.
Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 
PS 201.30/1
Kamerový systém DPMB-oblast Brno jih

Věcně příslušný útvar:
Název stavby:
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 
Název SO/PS:
Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny:

1 197 447 545,43 Kč (bez DPH);
955 248,40 Kč (bez DPH)

-540 052,00 Kč, -56,54 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 
0,00 Kč, 0,00 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 

1 210 647 974,77 Kč, 101,10 % z Přijaté smluvní částky

Přijatá smluvní částka (bez Rezervy a DPH): 
Celková cena SO/PS dle Smlouvy:
Orientač. cena navrhovaných Změn záporných: 
Orientační cena navrhovaných Změn kladných: 
Aktuální orientační smluvní částka:

Stručný popis Změny, popis původního řešení (např. dle PDPS), včetně jejich vzájemného porovnání, 
posouzení možnosti vzniku řetězení Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků (Claimy):

Tato ZBV řeší odpočet dopravních kamer v provozním souboru PS 201.30.

Vzhledem k příčině vzniku řešené změny lze říci, že Změna nevyvolá řetězení Změn a zároveň Změna 
nevyvolá vznik odpovědnostních závazků objednavatele, respektive vznik Smluvních kompenzačních nároků.I

ZDŮVODNĚNÍ PRO ZMĚNY ZÁPORNÉ: Z jakých důvodů Změny záporné vznikají včetně posouzení 
možnosti vzniku podstatné Změny záuorné která by umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla mít vliv
na výběr dodavatele jt.ořadí nabídek jednotlivých uchazečů) (viz § 16 a § 17 této Směrnice):
Změny záporné jsou vyvolány z důvodu neprovedení prací v množství, které bylo předpokládáno zadávací 
dokumentací. Ve skutečnosti byly tyto práce odečteny z důvodu požadavku investora.
Nejedná se o Změnu podstatnou, proto neumožňuje účast jiných dodavatelů a nemá vliv na výběr dodavatele.

JEDNA SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODST. (3) ZZVZ: 
(NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE A HODÍCÍ SE PODTRHNĚTE)

ANO / Nfi

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 3 - Nepředvídané změny (dle § 222, odst. (6) ZZVZ): Uveďte důvody pro 
zařazení do této Skupiny.

Tato změna řeší změny v provozním souboru PS 201.30.

Jedná se o odpočet dopravních kamer z plnění objednatele: Dopravní podnik města Brna, a.s.. Tento provozní 
soubor bude řešen v rámci plnění objednatele: Statutární město Brno.

Změny množství položek dotčených Změnou v rozpočtu PS 201.30:

Rozdíl cen 
celkem v

Název položky Množství
rozdílu

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Kód položky m.j.Poř.
č. pol.

%

Mediakonvertor včetně napájení, 4 vstupy ks -68 880,00 -100,00%-4,0005 AGR004

Venkovní otočná kamera HDTV, 32x OZ, 
Auto day/night, antivandal, shock detection, 
autotracking, tour recording, PoE/24VAC, 
built in analytícs, video motion detection, 
včetně konzoly na stožár, ONVIF

ks -4,000 -363 300,00 -100,00%6 AGR006

Mediakonvertor včetně napájení, 4 vstupy ks -100,00%-4,000 -13 860,00AGR0045



Příloha č. 4

-4,000 -14 280,00 -100,00%Venkovní otočná kamera HDTV, 32x OZ, 
Auto day/night, antivandal, shock detection, 
autotracking, tour recording, PoE/24VAC, 
built in analytics, video motion detection, 
včetně konzoly na stožár, ONVIF

SW úpravy a uživ. nastavení disp. zařízení 
pro kameru

SW licence pro jednu kameru 

Zkoušky a měření optické a metalické 
konektivity

Kamerové zkoušky

ks6 AGR006

ks -4,000 -35 700,00 -100,00%8 AGROlla

ks -4,000

-12,000

-32 552,00 -100,00% 

-4 920,00 -100,00%
10 AGR012a

ks1

ks -16,000 -6 560,00 -100,00%2

ZPRACOVATEL:

Správce stavby 
Jméno: Podpis: .. datum:

SCHVALOVATEL - ŘEDITEL V CN PRISLUSNĚH UTV

Dopravní Dodmjyněst^ma^^.
Jméno: datum: . ..Podpis: ....



Příloha č. 7

Změnový list

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

PS 201.30/1

Číslo ZBV:Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Kamerový systém DPMB-oblast Brno jih

5/114.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 18.12.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel:

Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 
Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Dopravní podnik města Brna, a.s. se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
Teplárny Brno, a.s., se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno

Zhotovitel: Společnost "Výstavba tramvajové tratě Plotní" se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Objednatelé

Přílohy Změnového listu:

1Rozpis oceněni změn položek

2

3

4-7

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Tato změna řeší změny v provozním souboru PS 201.30.

Jedná se o odpočet zařízení dopravních kamer z plnění objednatele: Dopravní podnik města Brna, a.s.. Tento provozní soubor bude řešen v rámci 
plnění objednatele: Statutární město Brno.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

0,00 -540 052,00-540 052,00

o pis vyja ruje sou as se měnou:

Projektant (autorský dozor) datum podpisjméno

Funkce zaměstnance RSD R určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k jméno 
vyjádření k ZBV

podpisdatum

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby datum podpisjméno

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v so ladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Zrně vý list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Dopravní podnik města Brna, a.s. 
(Oprávněná osoba objednatele) 1 6 -12- 2021 p°dPis 

06. 09. 2021
datumjméno

datum '• podpis 

Číslo paré:

Zhotovitel jméno

I I



Příloha č. 8

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro celou ZBV číslo: 5/114.3________ ___________________
Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 SkupinaNázev Stavby:

3
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: PS 201.30/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Kamerový systém DPMB-oblast Brno jih

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:
Cena SO/PS dle Smlouvy Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 - zadat

955 248,40

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v předchozích ZBV:
Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 
Změnách a ve 

Smlouvě

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

6=5-14 - zadat 5=1+3+43 - zadat2

955 248,40 0,000,00 0,00stavební/montážní práce

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:
Cena všech Změn 

kladných na SO/PS k 
ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

11=(10/1)*10010=4+98 - zadat 9 - zadat7

0,00%0,00 0,00-540 052,00stavební/montážní práce

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:
Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 
ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

%
16=(15/1 )*10015=14-113=3+8 14=1+13+1012

-56,54%-540 052,00 415 196,40 -540 052,00stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

06. 09. 2021
SOoHLASi^n

Zhotovitel (ved. střediska):

Správce stavb'Projektant (autorský dozor):

Dopravní podnik města Brna, a.s. ? -12- 2021



Příloha C. 9

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5/114.3
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. PS 201.30/1
Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 
Číslo a název SO/PS: PS 201.30/1 Kamerový systém DPMB-oblast Brno jih 
Číslo a název rozpočtu: PS 201.30/1 Kamerový systém DPMB-oblast Brno jih Skupina Změn: 3

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny kladné v Kč Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen
celkem v %

Množství
rozdílu

Změny záporné v KčMnožství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Cena za m.j. vNázev položky m.j.Poř. č. Kód položky
KčKčJ>°L

12 138 9 10 11 144 5 6 731 2

DODÁVKY

Montáže sdělovacích a signalizačních zařízeníM22

2 468,00 0,00 0,00 2 468,00 0,00 0,00%ks 1,000 1,000 0,000 2 468,00Silová přípojka Optického rozvaděče, kabel,

chránlčka, z bodu jištění, do 50m

Silová přípojka Optického rozvaděče, kabel,

chránička, z bodu jištění, do lOOm

Datová metalická přípojka konc.zařízení IP od

Optického rozvaděče, kabel, chránička, do 50m

1 AGROOla

13 074,00 0,00 0,00 13 074,00 0,00 0,00%3,000 3,000 0,000 4 358,00ks2 AGROOlb

6 092,00 0,00 0,00%6 092,00 0,00 0,00ks 4,000 4,000 0,000 1523,003 AGR002a

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%ks 0,000 0,000 1953,00Datová metalická přípojka konc.zařízení IP od 
Optického rozvaděče, kabel, chránička, do lOOm

0,0004 AGR002b

-68 880,00 
-363 300,00

0,00 -68 880,00 
-363 300,00

-100,00%

-100,00%
17 220,00 
90 825,00

68 880,00 
363 300,00

0,000,000
0,000

-4,000
-4,000

Mediakonvertor včetně napájení, 4 vstupy

Venkovní otočná kamera HDTV, 32x OZ, Auto

day/níght, antivandal, shock detection,

autotracking, tour recording, PoE/24VAC, built in
analytics, video motion detection, včetně konzoly

na stožár, ONVIF

Informační oboustranný panel

SW úpravy a uživ. nastavení disp. zařízení pro

kameru

SW úpravy a uživ. nastavení disp. zařízení pro

inform. zařízení

SW licence pro jednu kameru

SW licence projeden inf.panel ______

Přídavný HDD k jedné kameře

Ocelový sloup 3,6m, usazení, bet. základ

Montáže sdělovacích a signalizačních zařízení

ks 4,0005 AGR004

6 AGR006 0,00 0,00ks 4,000

0,00 0,00 0,00%

0,00%
0,00 0,00 0,000,000 0,000

0,000

142 800,00ks 0,0007 AGR007

AGROlla 0,00 0,00 0,000,00 0,00ks 4,000 4,0008

0,00 0,00%0,00 0,00 0,00 0,00ks 0,000 0,000 0,000AGROllb9

0,00 0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

-54,63%

0,00 0,00 0,00 0,004,000 4,000

0,000

4,000

4,000

0,000

0,000
ks10 AGR012a

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ksAGR012b

AGR013

AGR034

11
304 500,00 
32 844,00

358 978,00

0,0076 125,00 
8 211,00

304 500,00 0,00 0,00ks 4,000

4,000

0,000

0,000
12

0,00 0,0032 844,00 0,00ks13
791158,00 0,00 -432180,00-432180,00M22

MONTÁŽE

Montáže sdělovacích a signalizačních zařízeníM22

0,00 0,00 2 814,00 0,00 0,00%1,000 0,000 2 814,00 2 814,00Silová přípojka Optického rozvaděče, kabel, 
chránička, z bodu jištění, do 50m 
Silová přípojka Optického rozvaděče, kabel, 
chránička, z bodu jištění, do lOOm

ks 1,0001 AGROOla

0,00 16 224,00 0,00 0,00%0,000 5 408,00 16 224,00 0,00ks 3,000 3,000AGROOlb2

Stránka 1 z 2



Příloha č. 9

Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč 
Smlouvě v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Poř. č. Kód položky Název položky m.j. Množství ve
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %Kč Kčol.

a 9 10 li 122 3 4 5 e 7 13 141

1974,00 7 896,00 0,00 7 896,00Datová metalická přípojka konc.zařízení IP od ks 
Optického rozvaděče, kabel, chránička, do 50m

4,000 4,000 0,000 0,00 0,00 0,00%3 AGR002a

4 AGR002b Datová metalická přípojka konc.zařízení IP od ks 
Optického rozvaděče, kabel, chránička, do lOOm

0,000 0,000 3 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%0,000

0,00Mediakonvertor včetně napájení, 4 vstupy 
Venkovní otočná kamera HDTV, 32x OZ, Auto ks 
day/night, antivandal, shock detection, 
autotracking, tour recording, P0E/24VAC, built in 
analytics, video motion detection, včetně konzoly 
na stožár, ONVIF 
Informační oboustranný panel 
SW úpravy a uživ. nastavení disp. zařízení pro ks 
kameru

SW úpravy a uživ. nastavení disp. zařízení pro ks 
inform. zařízení 
SW licence pro jednu kameru 
SW licence projeden inf.panel 
Přídavný HDD k jedné kameře 
Ocelový sloup 3,6m, usazení, bet. základ 
Montáže sdělovacích a signalizačních zařízení

ks 4,000

4,000

0,000

0,000

-4,000

-4,000

3 465,00 
3 570,00

13 860,00

14 280,00

-13 860,00 
-14 280,00

0,00 -13 860,00 
-14 280,00

-100,00%

-100,00%

5 AGR004

6 AGR006 0,00 0,00

19 425,00 
8 925,00

0,00 0,00 0,00 0,00ks 0,000

4,000

0,000

0,000

0,000

-4,000

0,00 0,00%

-100,00%
7 AGR007

8 AGROlla 35 700,00 -35 700,00 0,00 0,00 -35 700,00

0,000,000 0,000 0,000 9 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%9 AGROllb

32 552,00 0,00ks 4,000 0,000

0,000

4,000

4,000

-4,000

0,000

0,000

0,000

8138,00 
7 193,00 
1 733,00 
3 413,00

-32 552,00 0,00 -32 552,00 -100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

-66,98%

10 AGR012a

11 AGR012b

12 AGR013

13 AGR034

ks 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ks 4,000

4,000

6 932,00 
13 652,00

143910,00

0,00 0,00 6 932,00 
13 652,00

47 518,00

0,00

ks 0,00 0,00 0,00

-96 392,00 0,00 -96 392,00M22

Revize, zkoušky a měření (HZS)
Zkoušky a měření optické a metalické konektivity ks 410,00 4 920,00 -4 920,00 0,00 0,00 -4 920,00 -100,00%12,000 0,000 -12,000

410,00

410,00

368,00

6 560,00 -6560,00 0,00 0,00 -100,00%

0,00%

0,00%

-79,59%

Kamerové zkoušky 
Zkoušky informačního zařízení 
Revize sil. přípojky 
Revize, zkoušky a měření (HZS)

ks 16,000

0,000

8,000

0,000

0,000

8,000

-16,000

0,000

0,000

-6560,002
0,00 0,00 0,00 0,00ks 0,003

2 944,00

14424,00

0,00 0,00 2 944,00

2 944,00
ks 0,004

-11480,00 0,00 -11480,00

Vedlejší náklady
zařízení staveniště 
ztížené podmínky výstavby 2%

Vedlejší náklady

143 910,00 
143 910,00

2 878,20 
2 878,20

5 756,40

0,00 0,00 2 878,20 
2 878,20

5 756,40

% 0,020

0,020

0,020

0,020

0,000

0,000

0,00 0,00%

0,00%

0,00%

2%1
0,00% 0,00 0,002

0,00 0,00 0,00

955 248,40 -540 052,00 0,00 415196,40 -540052,00 -56,54%Celkem

Za Zhotovitele:

Datum:
1 6 *12- 202106. 09. 202|

Stránka 2 z 2



1

Příloha č. 10

t

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaj® v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 3 Sledování limitu 15% 2,54% ABS11,24% ABS 12=(39/1)*1006 990 939,99 bez ABSPřijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 1 197 447 545,43 0=30+341

ABSSledování limitu 50 % Skupina 4 0,00% ABS Sledování limitu 149 224 000 Kč 30 391 986,04 KčSledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 13=3*Aktuální smluvní částka (cena stavby) 1 210 647 974,77 7*6/1 00 0,58% 1G=(35/‘ r • oo2=1+19+20

Zákonný limit 50 % pro Skupinu
_______3 a Skupinu 4_______

Zbývá do limitu 118 832 013,96Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 598 723 772,72 Kč 14=149224000-30359 234 263,63 Kč 11=1*0,5Procento změny Přijaté smluvní částky 101,10% 3=1'0,33=(2/1)*10Q

Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%4=(24/1)*100

Skupiny změnSledování záměny položek (Skupina 2) -0,01%5=(27/1)*100

-6-r.k*Ě^var>l km trn is% prc<

SirniMy záporné eir $ ir.. oáti- (5), &4en», *>i

líMimipw -4- -5--1 - -2- -3-41=(19/1)*100 6,81-Á ABS

Smluvní

kompenzační

nároky

Změny de minimisZáměna položek (Započítávání) Nepředvídanou NezbytnostVyhrazená změna (Doměrky)

Změny záporně

(zadávat se
Změny záporně

(zadávat ae
Změny záporné

(zadávat 
znaménkem 

mínus)

Změny záporné

(zadávat se
Suma aba. hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

SumaZměn 
záporných a Změn 

kladných

Suma aba. hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat M

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma abs.hodnot 
Změn záporných aSuma Změn 

záporných a 
Zmén kladných

Suma Změn 
záporných a 

Změn klidných

Změny záporné 
(zadávat se Změny kladnéZměny kladné limit 15 %Změny kladné Změny kladné Změny kladnéNázev SO/PS / předmět Změny Změny kladné Hodnota ZBVSO ZBVČ. Investor

ých
rnlrtia)mínus] itif rataj

20=23+20+29+33+37+4 38=(39/1)*100 4034*32+33 35=|32|+33 36 37 30=|36|+3727=25+28 28 29 30=28+29 31=1281+29 32 3321=10+20 22 23 24=22+23 2818 17 18 19=22+25+28+32+36
0

0,00-12 060 314,10 18 331 671,94 2,54% 30 391 986,04- 02 315,78 - 83 776 840,55 70 767 780,54 134 544 839,09 0,00 0,00 0,00- 81 530 129,05 04 730 558,30 13 200 429,34 - 181 158,02 191 804,21 30 447,29 • 5 531 606,48 5 430 492,70 8 990 939,99 0,00

0,00%0 00 0,000.00 - 1 061 626,07 0,00I ÍTŽIE^M FTETl 
EiSB

|E2E £[££■■ ECH

- 1 08 : 62é 07 771 770,70 - 289 855.28 0,00 771 770,79 •2*9 »S5.?8 1 833 396,860 Komárovské nábřeží - Domych - Kanalizace
000% 0,000,000,00 - 1 982 750,81 1 335 278 ; j -047 <77.61 3 318 029,01 0,00- 1 962 75C 81 1 335 276,20 ■ 647 472,61 Q.QQ0 Dorn,-:h - Kanalizace
000% 0,000,00 • 2 080 264,40 1 301 395 r* -718 88870 3 441 680.28 0.00 0.091 361 395,76 - 718 888,70 o:oa Plotní 1. část - Kanalizace - 2 QěO 234 a9

407 097,12 000 0,00% 0,00o.oo - 044 623,68 •237 426,86 1 051 820,80 £ . -- 644 623 oá 407 097,12 - 237 426 56 000Dorn.yh- Kanalizace
348 748.420,00 0 00 0,00 q i ■ 0,00 748,42 0,0310.00 348 748,42 348748 42 0,00 0,MProtihluková stěna, clona Domych

0 00% 0,006 216.09

696 34

0 00 B M' 71142 5 505,27 4 703 85 0,00 0,00 • 711,42 5 505 27 4 793,85[SMB Ul. Kovářská chodník,100.1
0,00% 0,000,00 - 7 860,00 5 038,34 -7 831,66 12 0,00 fl jj5 038,34 - 2 821,66 0,001/7.3 SMB Ul. Dornych 2.část chodnfx-, - 7 850,00

000 000% 0,000,00 - 9 534,00 5 321,8,j -4 .'--7 2, 14 855,80 0,005 321,80 - 4 212.20 ooo1/8.3 ŘSD Křižovatka Domych - Zvonařka komunikace - O SM, OD
0.00% 0,000,00 0,00- 10 5/3 20 6 352.00 - 4 221,20 m 0,00 - 10 573,20 6 352,00 -4 271,39 16 025,20100.41 1/0.3 SD Ul. Domych - 3.část komunikace

4 023 03 0.00 0 00% 0,00sss 0,00 0.00 0,00 4 023,03 I Db U 0,004 023,03 4 023 03Dopravní značení - II. etap:.
0,00% 0,000,00 - 262 816,80 3 188 588.99 2 Q057T3.19 3 471 40679 0.00 0,903 188 589,99 2 905 773 ,19 0.00Páro vod 2xDN250 - Dom,f h - 282 51c es

0 00 0,00% 0,000,00 0,00 8S2 434, p- 6*2 434.40 882 434,40 0,000.00 682 434,40 882 434,40 0,00Ul, Svato;-etrská - Domy ,:h I.část chodn k100.1 2/12.3 SMB
951 085,04 0,00 0,00% 0,000.00889 009,84 826034,64 0,00 0,00 62 075,20 889 009,8: f.?lř vU f-4300.1 2/13.3 SMB Komárovské nábřeží - Dorn .ch - Kanalizace 6? 075.2C

0.00% 0,000,00 0,00 0,00 p.ocUl. Svatopetrská - Domych I.část komunikace -1 396 720,81 1 373 626,76 - 23 094,05 0.00 -1 336 720,81 1 373 626,76 - 23 094.05100-1 2/14.2 HSD
0 D0% 0,00231,95 2 528 189,30 - 43 042.61 0,90 0,00 0,00 0,00Ul. Dornych 2.fcást komunikace -2S7T 231,95 2 628 180.30 - 43 042,65 0,002/15,2 frSD
0 00% 0,00622 808,80 612 184,31 - 10 422,49 a gj ooo 0,00 0,00- egeog.50 612 184,31 - 10 422,49 0 -VASĎ Křižovatka Porn, ch - Zvonařka, komunikace
0,00% 0,00- S41 248,92 492,33 - 15 756.59 0,00 0,00 0,00 0,00925 492,33 - 15 756.59 0,00- 64» 2 AS 92100... 2/1 2 ŘSD Ul. Dornych 3.část, komunikace
0,00% 0.000,00 0 00 5 453 450 T3 5 4*.i 45n.rč 6 453 450,78 0,00 P,P0~0,00 5 453 450,78 :: .v i2/18.3 SMB Demolice obj. Plotní 6.6b  kuTmitá č.p.768/18 5 453 450 78
0,00% 0,000,00 0,00 1 445 353 46 t 445 353.49 1 445 353,46 0,00 o.ooDemolice ob. Plotní č.6a,k.ú.Tmltá,č.p.76B/1B 000 1 445 353,46 1 445 353 46 0,002/19.3 SMB
0.00% 0,000,00 0,00 0,00 1 555 706 <é 1 555 708,49 1 555 706,48 0,00 0.001 555 706,48 1 555 706 48130.3 2/20.3 SMB Demolice ob . Plotní č.6a,k.úTmi .p.768/18 0,00

PSD 0,00% 0,00

íh k  wsm
■M 3 695 333 00 0,00 0,00Přel-ř-, vedeníE.ON 0,00 - 3 895 33300 000 0,00 3 895 333,00- ggg 353 QQ

SMB Přelož-, vedení E.ON 5 413681,00 0,00 5 413 681 00 0,00 0,00% 0,00.5 413 681,00 0.00• 5 41 + 651,00 0,00 - 5 413 661,OD 0.00 0,00

0-00% 0,000,00 0,00 2 009 856 00 0,00 -2 P06 658,00 2 009 858.00 0.00 0,0030v 858 00 0,00 - 2 009 858,00SMB Přebiv vedení E.ON701.31 2/23.3
6 014 646,00 0,00 0,00 0 00% 0,000,00 0,00 6 014 646,00 0.00 ■6 014 640.00-C 014 646 00 0,00 - 6 014 646,00701..II 2/24.3 SMB Přeložky vedeni E.ON
5 140 336.96 0,00 gig 000% 0,000,00 0,00 5 140 338,96 0,00 •5 <40 33S 8ePřeložky kabelů CETIN Svatopetrská - 5 140 338.96 0,00 -5 140 33B.9B801.1 2/25.3 SMB

000% 0,00■24T> v ó :u .!.i| 2 418 .04 0,00 1 l'-l.0,00 0,00 2 418 983,04 0,00801.11 2/28.3 ŘSD Přeložky kabelů CETIN oblast SvBtopďcká -7 115 5B3C-.1 -2 418 083 04
0 00% 0,00■4 2£3 040.91 4 253 0*6.91 0,00000 0,00 4 253 046,91 0.00SMB Přelož>.y kabelu UPC oblast Svato: -4 2S3QA6.gr 0,00 - 4 253 048,91
6,00% 0,00•2 609 539, 2 999 539 53 0.00 o,ag0,00 0,00 2 999 530,53PSD ielů UPC Domych • 2 699 539.52- - 2 999 539

00% 0002»:■ i ř, 0,00 ,33MB STL přípojky Svato;’ - Domych (MXi 106,33 108 33.1i 2/29.3
l il 001 25 118 001.25 0,00 D,00 0 00% 0,000,00 0,00 0,00 118 001,?5-Dornych 1. část 116 001,25 116 001.252/ ŘSD STL plynovod PS:

0,00% 0,002 215 227,13 0,00o 0,00 0,00 3215 237 12 3 215 237.130,00 3 215 23713 3 215 237,13100. 2/31.3 SMB Ul. Plotní - 3. komunikace
0,00% 0003 oiz 14144 :j 1í-b 0,00 O.M

.■ . ■- 0,00 0,00 3 014141 ~100.1i SMB Ul. S\ -Donv.ch I.část chodníky _ 3 014141,44 3 014141 44
0,00 0,00% 0,000,00 ■ • tS* :• 0,000,00 0.00 - 4 654 728,32 4 654 728,,32152.2! SMB Stavební úpravy obj. Dornych 8.60, k.ů. Tmíte,č.p.747 ;s.ja - 4 854 725,32 0,00 - 4 854 720.
aa 0.00% 0,004 370 561 f-r 4 370 581,60 4 370 561.60 0,004 370 561,60 4 370 561,60 0,00100.3 14.3 SMB Ul. Plotní -1. část, komunikace

000 0,00 45 804,12 0,00% 45 304 12OiB 0,00 0,00o.oo o.oo200.1 2/35.5 SMB Vodovodní přípojky - ulice: Donjch Kovářské 0'.‘0 45 804,12 45 804,12
-■ 7111 Ar: 70 0,00 0,00% 1 710 430.70

ESEE 5EI30BI I

0.00 0,0a 0,00 0,00 :: ;',l!0,00 - 1 710 430 70er.ánl n realteace kanalizace - -1 710 430,70
0,00 1 ; 120 605,84 0,01% 120 605,840,00 0,00 0.00o.ooVodovodní £h|tajk,, - ulice: Do , ch, Zvonařka c.oa 120 605,84 120 605 84

-• 2&g 2~>PQ7 155 009,57 0,01 1 453 300 540,00 0 00 0,00 0,00-'1 2M 280.97 155 009,67 -1 143 281,40 u.OG 0,00Kabal o vod
I M 0,00% 0,000,00' i-: 0,00 0,00Ul. Svato*‘etrskž - Domych I.část, komunikace 000 1 270 905,10 1 270 905,10

mii »!■ Bonsan* 0. H 0.00% 0,000,000.00 0,00 0,OD|UI. Domv-h 2.část komunikace 0,00 2 392 054,78 2 392 954,781100.7.9 2/40.3
1100.272] K 0,00 0,00% 0,000,00 0,00214 225.85 0.00 0,00 214 225.č- 214 225 85 214 225,741.3 SD Křižovatka Domych - Zvonařka komunikace Q,OCi 214 225,35

0,00 0,00% 0,000,00 663 376,97 613 378 0B3 97 0,00tych 3.čá8t, komunikace 0 Q0 663 378,97 663 378 97 1 "■ 0.00

0,00 B M ■16 434.61 2 812,90 0,00% 21 047,510,00- 15 821.71 0,00- 18 434.6* 2 612,90
0,00 I» 0,00% 0,00239 843, ‘ ■■ 352 449,31yizeoc 20 239 843,11 127 236 91 0,00 0,00 - 112 606,20I Nové oplocení vč. demolice stáva,'iclho1100.1 iÍ3/44.3

gq 0,00% OOP0,00 - 508 624,80 842 824,2- 1 351 249,01ÓOfi 624. F.Q 842 ,21 333 999,41 ooonové oplocení
0,00%109 468.24 0 00 0,00 POD0,00 0.00 169 408,24 jW 466.24180 468,24 11948834 0 00Protihluková stěna clona Porn, ch 9,00

055 544 40 0,00 000% 0,000,00 0,00 955 544, -ti 953 544.40[Plotní Zvonařka k.& Trnitá č.p.740.736/1,767/1,8** ^ n Mi 544,40 955 544.40 : i1-'-7.3
0.00% 0,000,00 G.o:0,00 0.00 103 241,66 103 241,69 103 241 89rdnlky 0.00 103 241,89 103 241 89[3/48.3 |Ul. Svatopetrská - Domych I.část,
0 01% 143 681,290,00 0,00 0.09 -57 334.47 86 286,870,00- 37 39142 86. 28 892.45 0 00továřské - Kanalizační. fíi oi-y
0,00% 0,00213 121 50 0,00 g Bjít- 0,00 0.00 213 121,v ?-:• L--.r oo213 121, 213121 50 a.ooParovod 2xDN250 - Domych
000% OOP46 689 63 0 00 0,000,00 0.00 46 689,^3 4C6ža,R3ské nábřeží- i - Zruženf stávaiic «ua,-si£ 3C 46 689, 46 689 OOP>1.3 SMB
0,00% 0000,00 0 00 n *>58 688.40 0,00Ci.OQ 56 688.40 56 688, 56 688,403/52.1 - SD |STL ch nevod PE: - Dornych, 1. část
0,00% 000ftgg

Mr«y: I

000 0,00 235 837,~3 2Vj  e-3.v"r 235 637.73?E 160 - Plotní 1. 0.00 235 637,73 235 637,73
0,00% OOP000 0,00IQý 314 wB 0,00 0,00 0,00ilizačni artoajky 102 314, 102 314 98 0.00 102 314,98
0,00% OOPMg !niř IR 1 742 163,89 o.oo 0,000-00 ~0.6ó - 467 887,35 1 274 276 S43om>-:.h 60 - ÚC/ BdŽ i!i 1 274 276,54 806 309 19
0,00% 0,00660 150.00 000 0 00.Ď0 0.00 0,00 660 150,00■ .itavba SSZ 3.09 Dom, :h-5vatot>?trská 0,00 860 150,00 660 00140.1' 3/66. SMB
0,00% 0 001 671 876 OB 1176,06 1 671 876-08 0 QP0 PO 0,00 0,00101. >7.3 SMB - III. etan-! 1 671 876,08 1 871 876 08

SSZ 3.11 0 00% 0,00ooo0, PO o.oo 0,00 212 280,00 ta aga 212 280,003/56.3 SMB Výstavba Porn v h - N ová Rosická 0,00 212. ,00 212: 00
0,00 0.01 0 000,00 0,00 212 280,00 212 280.00 212 260.00 0 000003/50.: SMB výstavba 3.13 Dorn.ch - Trini* ■ Business 0,00 212 280,00 212 280 00
0,00 0 0! 0,00•:i.i 0,00 0 0032 600,83 32 OOP 63 0,00S00.2' 3/60.1 Ř8D STL . I. novod PE 225 - Domych 32 600.83 32 600,83 0,00
0,00 0,00% 0,00o.oo flj I 0,00 o 0028 221,92

- 132 936,00
0,00 - 26 221,82STL ;.fli>Oj-> Dornvch. 1.čá6t - 26 221 92 0,00 - 28 22192500/ >1,1 SMB

pjq 0 00% 0,000,00 o.oo 0,00 o.oo• 132 935,00 0,00 - 132 935,00 0,00 - ' i- v - ;130.; 52,1 SMB Demolice obj. Porn,:h 44
0 00 • . " 0,00% 0,000,00 0,00 18 100,00 16 100,00 16 100,0016 100,00 16 100,00 Cl. 00100.3 3/63.3 Křižovatka Zvonařka - Plotní chodnl-, 0,00

0,00 0,00% 0,00IhlOfrt

ímik  iirr-qiniSS
thVJ.? IrfiTí MBEBS
ÍUjZT EffBEM

0,00 0,00 40 250,00 40 21ti 00 40 250,00 0 00část, komunikace c.co 40 250,00 4Q 250 00 Q.00
•míč 064 ac 196 084,40 0,00 PiBO 0,00% 0,000,00 - 196 084.40 0.Q0- *98 084 40 - 198 084, 0.00

0,00% 0,00-1 65S 367,92 1 658 387.92 0,00 0,00o,oo - 1 658 387,92 0,00avnfho značeni - I 658 367,62 -1658 387,92 OOP
0,00216 292.30 0 00 0,00 0,00%0,00 0,00 216 292,30 2113.část, chodníky 0-00 216 292,30 216292.30 0,00

0,00% 0,0013521 264,42o oo 13 521 264 ii r 1Demolice obj. Plotní č.6a k,0.Trnltá č,- .768/18 13 521 264,42 13 521 264 *2 O.M3/68.3 SMB
-435 632.40 572 242,00 005% 1 057 874.400 00 0 00 0,00o.oo g MUl. Nová AGROZET, Komárovská - Plotní, chodníky. - aesesž-so 572 242, 86 609.60i 3/60. 1B
-395 24Q 20 489 271,00 0 04% B67 517 200 Oj ■ 0.00 0 00 g. | g0,00 0,00100.3 3/70.5 SMB UL Plotní-1. chodníky 489 271,00 71 024 80

04 0 000% 0000,00 0.00 0L00ooo o.oo3/71,3 NEOBSAZENO Q-M
0,00 0.00% 0,00Ó.OQ - 238 139,10 151 711, re 4M trrjká 389 850,26 OOP0.00872.3 SMB Kabelovod Dorny-h - Svatotwtraká - 235 !39 IQ 151 711,16 - 86 427 94.1

0,00% 0,00109 253,1 = -117 117,83 336 623,83 0 00. :r 6,00 - 226 370,683/73.3 SMB Kabelovod Plotní - 22C 370C8 109 .15 - 117117,53
Q.PP 0,00% 0,000.00 0,00 23 575,00 gggTgjgg 23 575,00 0,000.00100,2/ 3/74.3 SMB Ul. ■ ch 2. část, choc 0.00 23 575,00 23 575 00
6M 0,00% 0,000,00 23 575,pr 73 575.00 23 575,00 0 0023 575,00 o,oo 0,00140,1 3/75,3 SMB Výr tavba SSZ 3.14 Donyth-Nová Aj t o z b I 000 23 575,00
0,0/ 0,00% 0,00o.oo 0,00 79 450.C-J 79 450,00 70 450,00 0.0079450,00 0,00740.1 376.3 SMB Vařené osvětleni Svatogetrská-Dornych g,a 79 450,00
0,00 0,00% 0,000.00 o;oo 246 455, PO g.aá Ass.oc 246 455,00 0 0000 0.00740.1 377.3 SMB Veře'né osvžtlenl, ul Nová A.jrozet ro Plotní 0 00 246 455,00 246,

0,00% 0,00

ESEEZďlOBBJSBBCHSj !!
o.oo 0,00 38 745,00 38 746,00 0 00né osvětleni ul. Kovářská ft.00 38 745,00 36 745,00 0,00

ooo149 235,00 000 0.00 0,00%0.00 0,00 149 235,00 149 305,00149 235,00 149 235 00 0,00né osvětleni ul. Porny ,h 1. část 0, ž
0,00% 0.000.000,00 61 890, U0 300,00 0.000,00 61 890,00 61 890 00 O.OQné osvětleni ul. Nová

Stránka 1z2



Příloha č. 10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 3 Sledování limitu 15 % ABS11,24% ABS 12=(3B/1)*100 2,54%6 990 939,99 0={31/‘|*1UCPřijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 1 197 447 545,43 6=30+34 bez ABS1

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4 ABS Sledování limitu 149 224 000 Kč 30 391 986,04 Kč ABS0,00%Aktuální smluvní částka (cena stavby) 1 210 647 974,77 0,58% tO={35/1)*10Q ia=3el2=1+19+20

Zákonný limit 50 % pro Skupinu
________ 3 a Skupinu 4________

118 832 013,96Zbývá do limituZákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 598 723 772,72 Kč 14=140224000-36101,10% 359 234 263,63 Kč 11=1*0,5Procento změny Přijaté smluvní částky 8=1*0,33=(2/1 )*100

Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%4=(24/1 )"100

Skupiny změn-0,01%Sledování záměny položek (Skupina 2)5=(27/1 )*100

8»*do*ám llrpfN. prs poriir*lr*£)v t**

Změny dl* % 1*. octl ff>], pt«m bj
-3- - 5 - -6--1 - -2- -4-6.81% ABS41={19/1)*100

Smluvní
kompenzační

nároky
Změny de minimisZáměna položek (Započítáváni) Nepřadvidanost NezbytnostVyhrazená změna (Doměrky)

Změny záporně
(zadávat se

Změny záporné

(zadávat u 
znaménkem

mínust

Změny záporné

(zadávat se
Změny záporně

(zadávat se
Suma Změn 
aorných a Změn

Suma abe. hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat ae

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma abe.hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Suma abs. hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 

znaménkem minus)

Změny kladnéZměny kladné limit 15 %Změny kladné Změny kladné kla zápNázev SO/PS / předmět Změny Hodnota ZBV80 ZBV č. Investor
mínus)kladných minia)mínus) mínus)

20=23+26+29+33*37+4 31*|28|+29 34*32+33 35=|32l+33 37 3B=(39/1)*100 39=|36|+3727=25+26 28 29 39=26+29 32 33 36 4019=22+25+26+32+36 21=19+20 22 23 24*22+23 25 2616 17 18
0

-12 060 314,10 18 331 671.94 0,00- 5 531 308,48 5 439 492,79 . 92 316,78 -63 778 840.55 70 767 789,54 6 69(1 930,99 134 544 639 09 0,00 0,00 0.00 2.54% 30 391 986.04-81530 129.05 04 730 55B.39 13 200 428,34 - 161 155,92 191 604,21 30 447,29 0.00

-1 197 130,00 1 197 130,00 g oo 0,00 0.00% O.OQOOP 0|0D -1 197 130,00 0.00Veřejné osvětleni vnitroblok - 1 to7 139,00 0,00 -1 197 139,00740.2( 3/61,3 SMB
000 0,00% 0,000,00 - 48 591.00 333 7I ,00 aas 100,00 382 291,00 0,00Vařené osvětleni ul. Plotní - 46 V? • PO 333 700,00 26S 109,00 0,00740.3; 3/82,3
0.00 0,00% 0,000,00 0,00 26 030 DO Sin. 28 030,00 0.00j^OO 26 030,00 26 030,00 0,00740.3; 3/83. SMB Vařené osvětleni ul. S.-éžné
0,00 0,00% 0,000,00 0 00 372 660, QC 372 860,00 680,00 Q.tlQi0,00Veřejné osvětlení ul. Domych 2-část 0 00 372 660,00 372 660 00740. Ji 3/84. SMB

0,00% 0,000,00 0.00 212 280, UC Ž12 280,00 280,00 0,00 0,00Rekonstrukce SSZ 3.12. Porn ,ch - Úzké fl B j 212 280,00 212 2BQ00 0,00Í40.3< 3Ž8&3 SMB
155 074,55 0 00 0.00% 0,000, Ob - 78 590,28 77 384,5 ■* ■ 1 305,91o,oa100.2; 3/86.3 R§D Křižovatka Domy.h -ZvonafkB - 78 69'j 25 77 384.37 - 1 305 91

• 68571203 878.50 408 642.71 000 0.00% 0,000,00 - 204 664 21 203 978,50- •685,71 UlKřižovatka Zvonafka - Plotní komunikace 0,00100.3; 3/87 3 RSD - 2CA0J64.21

974 271,30 0 00 0.00% 0,000,00 0,00 974 271.3C fl?4 7^,30 0,00974 271,30 974 271,30 0,0050Ó.> 3/88.3 SMB STL plynovod PE 110- Plotní, 2.část
0.000,00 0,00 1 370 904 12 I |7fl gB4 H 1 37C 904,12 0.00 0,<W 0-00%j oe 1 370 904,12 1 370 904 12 0,00100.3 3/89.3 SMB Ul. Plotní - 1. část, komunikace

Ó00 0.00% 0,000,00 0,00 796 1 33,93 796 133,83 796 133,93 0,00100.3/ 3/90.3 SMB Ul Svato; etrská - 2. část komunikace 0 c-j 796 133,93 796 1 33 83

295 831,22 000 0.00% 0,000,00 0,00 285 831,22 *>fi 831,27 BM295 631,22 295 831,22 _100,3; 3/91.3 Ul, Svatopetrské - 2. část, chodník,
2 719 545,420.00 0.2! 2 719 545,420,00 0,00 D 00 q,00Ul. Svatopetrská - 2. část, komunikace 2 719 545,42 2 719 545,42 0,00000100,3; 3/92.5 5MB

40 926,000,00 0 M o M 0 00 0,66 0,00 49 926,00 0.00%coo 49 626,00 40 026 00 0,00100.3; 3/93.5 SMB Ul. Svatopetrská - 2. část chodnh y
0,00 0 00 27 394,20 0 00% 27 304 200.00 0,00 0,00 0,00Ul. Nové AGROZET, Komárovské - Plotní, chodniv,/ 0.00 27 394,20 27 394 20 000100,3; 3/94.5 SMB

000 205 695,84 002% 205 695,840,00 V ; ÍI 0 co QjQO 0,00likace 205 695,84 205 605 64 0,00100.3 3/95.5 SMB Ul. Plotní-1. 0.00
3 162 870,18 000 0.00% 0,000,00 - 3 162 870,18 0,00 -3 10 670,18 01Ú- 3 162 870.18 0,00 -3162 870,18 0,00100.2; 3/96,3 SMB Vnitroblok, komunikace

0,00 - 2 457 939,75 0,00 •2 457 939,76 2 457 030,75 0.00 0,00 0.00% 0,00■241? 859 75 0,00 -2 457 939 75 0,00300,2; 3/97.3 SMB Vnllroblok - Kanalizace
0,00 0,00% 0,000 00 0,00 - 12 272,07 ij 12 272,07 0,00- \2 2r;.ru 0,00 - 12 272 07300.2; 3/98-3 SMB - Kanalizační přípojný

5 674 1 86,00 0.00 0,00% 0,000,00 - 5 874 186,00 0,00 -i 'i 0,00Stavební obi. Plotní Č.39 k.gKomžrovč.r. i - B b -4 íbe.pc 0,00 - 5 874 186 00 0,00152.2' SMB

152 953.17 0.00 000% 0000,00 0,00 152 953, 152 953,17 a ;‘.:152 953,17 152 953 17 ' i.100.3 3/100,3 SMB Ul. Plotní - 1. část, chodníky 0,00

k-úTmitá č.p.768/18 5 733 818,19 000 0.00% 0,000,00 0 00 5733 816 I V 5 733 818,19f £0 5 733 818,19 6 733 818 19 0.00130.3! 4/101.3 SMB Demolice ob], Plolnf
562 255,00 0,00 000% o,pg0.00 - 562 255,00 0,00 -362 255.00 0,00130.3; 4/102.3 SMB Demolice ob|. Plotní č,33 objekty firmy Famko - ttúi .00 0,00 - 562 255 00 0.00

3 064 481,18 000 0,00% 0,000,00 -3 064 481,18 0,00 : 064 Ú r 18 0,00Stavební úpravy obj, Plotní fc.33 k.ů.Tmitá č.p.75£f.i - 3 064 481,16 0,00 -3 064 481 18 0,00152.2 4/103,3 SMB
0,05% 550 144,000,00 0 00 550 144,000,00 0,00 Qjg 0.00203.3 4/104,5 DPMB Informační zařízeni DPmB-oblast Brno střed . C Q 550 144,00 560 144,00 0,00

0.38%0,00 0,00 000 O.Ofl 0 4 549 189,20 4 549 189 200.00 0,00Tramvajová trať Plotní tramvajový spodek OOP 4 549 169,20 4 549 189400.3; 4/105.5 DPMB
g gg 0,00 OOP ooc 8429 198,56 070% 8 429 196,668 429 196,36 ixoc 0,00SMB Ulice Plotní - 2. komunikace 0 00 8 429 II

1 <03 314.73 1 448 710,73 000 BJM 000% 0,00tkíiHT PŽT^yi 1 403 314 73 q.ao 0,00 - 22 898,00 1 426 012SMB Demolice obj. Dom.oh 60 1 426 012,73
0,00%2M 4M 9 • 231 486,61 0.00 r..W- 0,00

ETTnBEMhMfcM
renEigmu™

OOP 231 459,61 231 456 61 0 00 0,00 0,00 231 458.Č lSMB Úzké - Kanalizace
0,00% 0,0044JB1.70 44 981,76 000 Ďj I •[■■ r: 0,00 0,00 44 881,76TB Parovod 2xDN100 - Plotní - J64 0 00 44 981,76 44 981 76
0.00% 0,000,00 0,00 2231 303 32 2 231 303,37 2 231 303,37 ooo 0,60SMB Ul. Plotní - 1. část komunikace 0,00 2 231 2 231 303 37

0,00 0,00 878 854. >78 854,49 878 854,46 0 00 0,00 0 00% 0,00ikOfcVPnilEMI
b e t o  £«»*■!

p~:SMB Ul. Plotní - 2. část komunikace C.úO 878 654,46 878 854,46
0,00% 0,000,00 0,00 1 291 544 f. ■ 1291 544.51

0 02

1 291 544,51 OOP1 291 544 51SMB Rekonstrukce SSZ 3.12. Dom,--h - Úzká 0,00 1 291 544,51
0 00% 8 091 884 800,00 OOP o i» •č i>51 Sď* 80 0,00- 8 091 864,80 COP 0,00SMB re-.ánl podzemní vody během

Kamero-v s.-tém DPMB-obtet Brno jih
realizace kanalizace - MV - 8 86-1 60 0,00301.1 4/113.5

0,00% 0.00-540 057 540 052,00 0 00 0,OB- 540 052.00 0,00 - 540 052.00 :■ c : 0.00 - 540 052,00 0,00201-? 5/114. DPMB
0,00% 0,000,00 0,00 0 00 P, rr'000 0.00 0,000.0,0 0,00
0,00% 0,000,00 0,00 0,00 0000,00 óbo 000S.5Q
0 00%0,00 0,00 .OOP o .o d0,00 0|0P
0 00% 000ooo 0 00 0,000.00 0.00 0,000,00 0,00

0,00 0,00% 0,000,00 0,00 ooo0,00 0.00 OOP 0,00OOP
0 00% ooo0,00 0,00 0.06 0 00 0,000,00 0 00 0,600,00
0,00% 0,000,00 O' PO 0,00 0.00 0,000,00 0,00 5.50

ooo | H 0,00% P.OQ0,00 ft.oo 0,000,00 OOP 000

jkOtt. 0,00% 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0 00O.DCi 0,00
0,00 0 00% 0,000,00 2 0.00 g gg□ .PC 0,00 ooo ooo

Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Evidenčního listu vyhrazené změny. Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků 6i Změnového listu ke schválení.Poznámka:

Stránka 2 z 2


